

**Confect A/S**

**Kolding Åpark 1, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

---

**CVR-nr. 10 07 29 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

---

**Steen Helskov**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 2 Ledelsespåtegning  
3 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 5 Resultatopgørelse  
6 Balance  
8 Egenkapitalopgørelse  
9 Noter  
10 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med design, til- og indretning af erhvervslokaler og forretningslokaler, herunder udstillinger, og dermed relateret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.156.672 mod 2.305.257 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -226.463 mod 314.908 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.156.672</b>	<b>2.305.257</b>
1 Personaleomkostninger	-1.533.120	-1.894.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.750	-6.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-386.198</b>	<b>404.301</b>
Andre finansielle indtægter	8.711	11.603
Øvrige finansielle omkostninger	10.007	-10.078
<b>Resultat før skat</b>	<b>-367.480</b>	<b>405.826</b>
Skat af årets resultat	141.017	-90.918
<b>Årets resultat</b>	<b>-226.463</b>	<b>314.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	314.908
Disponeret fra overført resultat	-226.463	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-226.463</b>	<b>314.908</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.750
Materielle anlægsaktiver i alt	0	9.750
Deposita	14.400	28.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.400	28.800
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.400</b>	<b>38.550</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	87.062	193.777
Varebeholdninger i alt	87.062	193.777
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.188	696.573
Igangværende arbejder for fremmed regning	18.393	55.970
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	566.551	483.103
Udskudte skatteaktiver	88.362	20.781
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	73.436	0
Andre tilgodehavender	27.199	0
Periodeafgrænsningsposter	27.671	96.376
Tilgodehavender i alt	880.800	1.352.803
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.032	23.856
Værdipapirer i alt	31.032	23.856
Likvide beholdninger	661.936	582.880
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.660.830</b>	<b>2.153.316</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.675.230</b>	<b>2.191.866</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	821.108	1.047.571
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.421.108</u></b>	<b><u>1.647.571</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.928	149.898
Selskabsskat	0	89.166
Anden gæld	51.194	305.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>254.122</u>	<u>544.295</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>254.122</u></b>	<b><u>544.295</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.675.230</u></b>	<b><u>2.191.866</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	600.000	732.662	1.332.662
Årets overførte overskud eller underskud	0	314.909	314.909
Egenkapital 1. oktober 2022	600.000	1.047.571	1.647.571
Årets overførte overskud eller underskud	0	-226.463	-226.463
	<b>600.000</b>	<b>821.108</b>	<b>1.421.108</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.393.832	1.550.984
Pensioner	117.520	318.711
Andre omkostninger til social sikring	7.573	10.981
Personaleomkostninger i øvrigt	14.195	13.780
	<u>1.533.120</u>	<u>1.894.456</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>31.032</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>7.176</u>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KSN Confect Holding ApS, CVR-nr. 26224047, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
